
ZARZĄDZENIE Nr 3450/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.12.2016 r.

w sprawie rozliczenia czynszów za dzierżawę obwodów łowieckich nr 69, nr 70 i nr 96 
otrzymanych za rok 2016, pomiędzy gminy i nadleśnictwa

Na podstawie art. 31 ust.1 i ust. 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. 
Prawo łowieckie (Dz. U. z 2015 r. poz. 2168, z 2016 r. poz. 1082), w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Czynsze za dzierżawę obwodów łowieckich polnych: nr 69, nr 70 i nr 96 pobrane 
za rok 2016 przez Prezydenta Miasta Krakowa rozlicza się pomiędzy gminy i nadleśnictwa 
w sposób określony w § 2.

§ 2.1. Gminom przypadają następujące kwoty czynszu:
1) Gmina Kocmyrzów-Luborzyca       43,00 zł
2) Gmina Liszki                                   52,24 zł
3) Gmina Michałowice                          6,45 zł
4) Gmina Mogilany                              85,57 zł
5) Gmina Niepołomice                       246,82 zł
6) Gmina Wieliczka                           442,68 zł
7) Gmina Wielka Wieś                        44,50 zł
8) Gmina Zabierzów                            89,44 zł
9) Gmina Zielonki                               26,66 zł 
10) Skawina-Miasto                             136,09 zł

2.Nadleśnictwom przypadają następujące kwoty czynszu:
1) Nadleśnictwo Krzeszowice                4,51 zł
2) Nadleśnictwo Niepołomice                4,30 zł
3) Nadleśnictwo Myślenice                  38,27 zł

§3. Wymienione w § 2 kwoty zostaną wpłacone na rachunki bankowe wskazane 
przez gminy i nadleśnictwa.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania 
Środowiska.

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.


